حمایت از اقوام سرحد آزاد، فرستادن حاجی عبدالرازق خان اندر به وزیرستان، حمایت از آزادیخواهان در مرکز مجاهدین چمرکند، حمایت از پان اسلامیزم و جنبش خلافت مسلمانان هندی، حمایت از جنبش پان اسلامیزم برای ضعیف ساختن نفوذ انگلیس ها را در فصل ششم کتاب «بازنگری دوره امانی و توطئه های انگلیس» که در زمستان سال ۱۳۹۱ شمسی / ۲۰۱۳ میلادی چاپ شده است مطالعه کنید.

آقای ستانیزی، اگر حملات لجام گسیخته و بی پایه شما بر غازی امان الله خان، محصل استقلال افغانستان، دستوری و آگاهانه و یا برای کسب امتیاز مسلکی و یا شهرت نباشد، شما نا آگاهانه خود را در صف کسانی قرار داده اید که دستوری و آگاهانه به تحریف و جعل سیستماتیک تاریخ معاصر ما کمر بسته و مانند دشمنان قسم خورده از اسم افغان